
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.242.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie przyznania nagród wyróżniającym się nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Żary o statusie miejskim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 
poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) w związku z Uchwałą Nr XXI/70/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 września 
2020 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubuskiego  2020, poz. 2302) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się jednorazową nagrodę pieniężną w wysokości 2 000,00 zł następującym nauczycielom: 

L.p. Imię i nazwisko Nazwa placówki oświatowej 

1. Beata Słowińska Miejskie Przedszkole Nr 3 im. Fundacji Wielka 
Orkiestra Świątecznej Pomocy 

2. Justyna Jabłońska 
3. Beata Szleniecka Miejskie Przedszkole Nr 7 im. Marii Konopnickiej    

4. Katarzyna Klimowicz 
5. Małgorzata Porębska 

Miejskie Przedszkole Nr 8 im. Misia Uszatka 
Przyjaciela Przyrody  

6. Anna Andrukiewicz 
7. Aneta Górniak  
8. Sylwia Kocioł  
9. Jolanta Kozińska 
10. Honorata Kryszewska 
11. Alicja Kurzydło 
12. Monika Majerska 
13. Iwona Mączkowska  
14. Marzena Sobczak 
15. Iwona Szczuka 
16. Edyta Talarowska 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Fryderyka Chopina 

17. Dorota Basińska  
18. Tomasz Chmielewski 
19. Adrianna Wrona-Dobek 
20. Gabriela Grubizna  
21. Violeta Kępińska 
22. Bożena Majewska 
23. Marta Mazur 
24. Izabela Pajdowska 
25. Beata Pietrzak 
26. Alicja Skrabalak 
27. Aurelia Sporys 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Janusza Korczaka  

28. Iwona Adamiak 
29. Aneta Auguścik 
30. Joanna Bogdanowicz  
31. Irena Flita 
32. Wioleta Guldzińska 
33. Joanna Kiapśnia 
34. Wioleta Łabul 

Szkoła Podstawowa Nr 5 im Polskich Noblistów  

Id: B863DD70-8A1B-488E-9C4E-BFB2808D4A80. Podpisany Strona 1



35. Małgorzata Malewska 
36. Małgorzata Matkowska  
37. Małgorzata Ostrowska 
38. Marzena Polit 
39. Monika Sokalska 
40. Dorota Góralczyk-Urban 
41. Iwona Walkowiak  
42. Dariusz Wisz  
43. Danuta Adamska 
44. Joanna Duszyńska-Sokołowska 
45. Anna Hrypińska 
46. Dorota Jarmołowicz 
47. Dariusz Kołacz 
48. Martyna Leksa 
49. Robert Młynarski 
50. Marlena Olechno 
51. Olga Pająk 
52. Renata Polańska 
53. Danuta Rutkowska 
54. Sabina Sielicka-Paszkowska 
55. Małgorzata Sienkiewicz-Ziemak 
56. Józefa Sierachan 
57. Joanna Skorupa 
58. Dorota Wilgucka 

Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Bolesława Chrobrego 

59. Bogusław Drzewiński 
60. Barbara Kościńska 
61. Agnieszka Lipińska 
62. Ewa Lorenc 
63. Natalia Łucyk 
64. Urszula Młynarska 
65. Renata Morżkowska 
66. Małgorzata Nawój 
67. Ewa Nosal 
68. Jolanta Porwisiak 
69. Aneta Siama 
70. Halina Siwik 
71. Agnieszka Stawiarz 

Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami 
Integracyjnymi 

72. Krystyna Bidzińska 
73. Ewa Kajtanowska 
74. Grzegorz Kopeć 
75. Katarzyna Sitarek 
76. Edyta Stężycka  
77. Monika Sznajder 
78. Danuta Urbaniak 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

§ 2. Przyznaje się jednorazową nagrodę pieniężną w wysokości 2 500,00 zł i 3 000,00 zł  następującym 
dyrektorom: 

L.p. Imię i nazwisko Nazwa placówki oświatowej 
1. Ewa Serwińska Miejskie Przedszkole Nr 2 im. Jana Brzechwy 

2. Beata Szumańska Miejskie Przedszkole Nr 3 im. Fundacji Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy 

Id: B863DD70-8A1B-488E-9C4E-BFB2808D4A80. Podpisany Strona 2



3. Beata Raczkowska Miejskie Przedszkole Nr 7 im. Marii Konopnickiej 

4. Barbara Kłos Miejskie Przedszkole Nr 8  im. Misia Uszatka – 
Przyjaciela Przyrody 

5. Danuta Raniszewska Miejskie Przedszkole Nr 10 im. Bajka 
6. Agnieszka Ropska Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Fryderyka Chopina 
7. Marzena Mosakowska - Wrona Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Janusza Korczaka 

8. Ewa Tabaczyńska Zespół Szkolno – Przedszkolny z Oddziałami 
Integracyjnymi 

9. Danuta Staryk Zespół Szkolno-Przedszkolny 
10. Jacek Olczyk Zespół Szkolno-Przedszkolny 

§ 3. Przyznane nagrody wręczone zostaną na spotkaniu z nauczycielami żarskich placówek oświatowych, które 
odbędzie się dnia 14 października 2022 r. o godz. 10:00 w Sali Widowiskowej Luna Żarskiego Domu Kultury 
w Żarach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: B863DD70-8A1B-488E-9C4E-BFB2808D4A80. Podpisany Strona 3




